T.C.
NiGDE OMER HALISDEMIR UNIVERSITESI
EGITIM FAKULTESI
TURKGE VE SOSYAL BILGILER EGITiMi BOLUMU TURKGE EGITiMi ANABILIM DALI
2021-2022 GUZ YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI

TARIH| SAAT | SINIF | DERS KODU DERS OGRETIM ELEMANI OGRENCI SAY SINAV SALONU
08.00 2 |TRZ2001 COCUK EDEBIYATI Dr. Ogr. Uyesi Suna CANLI 64 SINAV OLMAYACAK (Odev)
TURKGE DERS KIiTABI INCELEME
09:00| 34 |TRS0010 (TUR4003 TURKGE DERS KITABI INCELEME-Eski |Dr. Ogr. Uyesi Suna CANLI 68 SINAV OLMAYACAK (Odev)
Sistem Dersi)
10:00 3 |TRZ3003 OKUMA EGITIMI Dr. Ogr. Uyesi Suna CANLI 45 SINAV OLMAYACAK (Odev)
11:00 2 |TRZ2009 TURK DiL BILGiSi 3 Ogr. Gor. Savag KOLDANCA SINAV OLMAYACAK (Odev)
‘s | 13:.00 1 |EMZ0001 EGITIME GIRiS Prof. Dr. Ayhan DIKICI 57 103-104
I'u o . . .-
2 | 14:00 1 |EMZ0003 EGITIM FELSEFESI Dr. Ogr. Uyesi Ayse SOYLU 56 103-104
§ 15:00 1 [TUR1007 SOZLU ANLATIM I (Eski Sistem Dersi) Dr. Ogr. Uyesi Yonca KOGMAR DEMIRCI 1 SINAV OLMAYACAK (Odev)
s )
; A-1: Dog Dr. Sercan DEMIRGUNES
»n A-2: Dr. Ogr. Uyesi Suna CANLI
g A-3:Dr. Ogr. Uyesi Gigdem Eda ANGI
I A-4: Dog. Dr. Oguz GETIN
. - : A-5: Dr. Ogr. Uyesi Erkan CALISKAN X
16:00 | 4 [TRz4001 OGRETMENLIK UYGULAMASI 1 A6: Dr. O Uyesi Zehra MOLU SINAV OLMAYACAK (Odev)
A-7: Dr. Ogr. Uyesi Hamide GAKIR SARI
A-8: Dr. Ogr. Uyesi Zekiye OZER
A-9: Dr. Ogr. Uyesi Reyhan ASLAN
A-10: Dr. Ogr. Uyesi Hidayet DIKICI
TARIH| SAAT | SINIF | DERS KODU DERS OGRETIM ELEMANI OGRENCI SAY. SINAV SALONU
08.00
°<‘ 09:00
N
2 [1000 ALES-3
= | 11:00
2 [1300
] :
S | 14:00
15:00 1 |TRz1001 EDEBIYAT BILGI VE KURAMLARI 1 Ogr. Gor. Ozlem BASBOGA 63 103-104
16:00 2 |TRZ2007 YENI TURK EDEBIYATI 1 Ogr. Gor. Ozlem BASBOGA 54 103-104




TARIH| SAAT | SINIF | DERS KODU DERS OGRETIM ELEMANI OGRENCI SAY SINAV SALONU
09:30 BILiSIM TEKNOLOJILERI
B . 1 |EGZ0007 (TUR2009 BILGISAYAR I-Eski Sistem Dersi) Dog. Dr. Nezih ONAL MERKEZI SINAV
= 10:30 (ONLINE SINAV)
[+ 4
E 10:00
a | 11:.00
@ | 1300 2 (TRZ2003 TURKGE OGRENME VE OGRETIM YAKLASIMLARI |Dr. Ogr. Uyesi Yonca KOGMAR DEMIRCI 59 103-104
x
§ | 1400 34 |TRS0012 TURKGE OGRETIMINDE MATERYAL TASARIMI  [Dr. Ogr. Uyesi Yonca KOGMAR DEMIRCI 21 103
15:00| 3 |TRZ3001 DINLEME EGITIMI Dr. Ogr. Uyesi Yonca KOGMAR DEMIRCI 50 103-104
16:00 1 |TRZ1005 TURK DIL BILGISI 1 Ogr. Gor. Mehmet F. DINGASLAN 56 103-104
TARIH| SAAT | SINIF |DERS KODU DERS OGRETIM ELEMANI OGRENCI SAY SINAV SALONU
09:30 URK | I VEI iHi . " )
1 |EGZ0001 ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIH! 1 Ogr. Gér. Murat SERDAROGLU MERKEZI SINAV
- (ONLINE SINAV)
= 10:30
g 13.00| 3 [TRz3005 DILBILIM Dr. Ogr Uyesi Hamide CAKIR SARI 24 103
2 14:00 3 |EGZ0008 TOPLUMA HiZMET UYGULAMALARI Dog. Dr. Sercan DEMIRGUNES SINAV OLMAYACAK (Odev)
x .
14:30 YABANCI DIL 1 " )
(2] o “
Q 530 1 |EGZ0003 (ONLINE SINAV) Ogr. Gor. Dr. Soner ARIK MERKEZI SINAV
15:00 [ 34 |TRS0014 YARATICI YAZMA Dog. Dr. Sercan DEMIRGUNES 31 103
. iKi DiLLi TURK GOCUKLARINA TURKGE T
16:00 | 34 |TRS0004 SERETIMI Dr. Ogr Uyesi Hamide CAKIR SAR| 65 103-104-105
TARIH| SAAT | SINIF |DERS KODU DERS OGRETIM ELEMANI OGRENCI SAY SINAV SALONU
08.00
< | 09:.00
o — — -
5 10:00 | 4 [TUR4015 ALANA OZGU YAZILIMLAR (Eski Sistem Dersi) Dog. Dr. Sercan DEMIRGUNES 4 Ogretim Elemani Odas!
£ | 11:00 2 |TRZ2011 ESKi TURK EDEBIYATI 1 Dr. Ogr. Uyesi Kezban PAKSOY 54 103-104
<
o | 13:00
% 14:00( 3  [TUR3007 DUNYA EDEBIYATI (Eski Sistem Dersi) Dog. Dr. Sercan DEMIRGUNES 1 Ogretim Elemani Odasi
S 15:.00( 2 |EMZ0007 OGRETIM TEKNOLOJILERI Ogr. Gér. Kemal MERT SINAV OLMAYACAK (Odev)
1 16:00 4 |TRZ4003 DIL BILGISI OGRETIMI Dog. Dr. Sercan DEMIRGUNES 69 103-104-105
TARIH| SAAT | SINIF |DERS KODU DERS OGRETIM ELEMANI OGRENCI SAY SINAV SALONU
w 0800 2 [TUR20M1 g’eLr’s"gSEL ARASTIRMA YONTEMLERI (Eski Sistem e &e: (yesi Suna CANLI 1 SINAV OLMAYACAK (Odev)
=
[y 09:00
& 11000 2 |TRz2005 TURK HALK EDEBIYATI 1 Dr. Ogr. Uyesi Namik ASLAN SINAV OLMAYACAK (Odev)
= [11:00] 3 |EMZz0012 SINIF YONETIMI Dr. Ogr. Uyesi Suzan CANLI 46 103-104
g 13:.00| 3 [EMZOO11 EGITIMDE AHLAK VE ETIK Dr. Ogr. Uyesi Suzan CANLI 47 103-104
o | 14:00 1 |TRZ1003 OSMANLI TURKGESI 1 Ogr. Gor. Mehmet F. DINGASLAN 57 103-104
N -
15:00 4 [TUR4009 REHBERLIK (Eski Sistem Dersi) Ogr. Gor. Mustafa GALISKAN 4 705-207-Z09



http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/TRZ3001

16:00

EGZ0005

TURK DiLi 1
YUz YUZE)

Ogr. Gor. Nesibe KOLDANCA 59

103-104

TARIH

SAAT

SINIF

DERS KODU

DERS

OGRETIM ELEMANI OGRENCI SAY

SINAV SALONU

26 KASIM CUMA

08.00

09:00

10:00

EMZ0006

OGRETIM ILKE VE YONTEMLERI

Dog. Dr. Gokhan BAS 55

103-104

11:00

TRZ4005

TIYATRO VE DRAMA UYGULAMALARI

Dog. Dr. Murtaza AYKAG

SINAV OLMAYACAK (Uyg.)

13:00

234

MB

FAKULTE ORTAK MESLEK BILGISI

"Fakulte Ortak Segmeli Dersler Ara Sinav Programi (2021-2022 Guz Dénemi)"na b

akiniz.

14:00

23

GK

FAKULTE ORTAK GENEL KULTUR

"Fakulte Ortak Segmeli Dersler Ara Sinav Programi (2021-2022 Guz Dénemi)"na b

akiniz.

15:00

16:00

EMZ0014

OZEL EGITIM VE KAYNASTIRMA

Dr. Ogr. Uyesi Hidayet DIKICI 71

103-104-105

TARIH

SAAT

SINIF

DERS KODU

DERS

OGRETIM ELEMANI OGRENCI SAY

SINAV SALONU

27 KASIM CUMARTESI

08.00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

AOF SINAVLARI

TARIH

SAAT

SINIF | DERS Kopu |

DERS

OGRETIM ELEMANI |  OGRENCi SAY

| SINAV SALONU

28 KASIM PAZAR

08.00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

AOF SINAVLARI




